ment ou indirectement A toutes affaires similaires, ainsi que crAer elle-mömc,,
ou acquerir toutes eiitr'eprises analogues.' Les Statuts de la sociAtA portent la
date du 29 octobre 1923. La durAe'de la sociAtA est illimitee. Le capital social'
est de septante-cinq mille francs (fr. 75,000), divisA cn 150 actions de fr. 500>

chacune, nominatives. Le rachat de l'actif de la maison Goctschel et Co a lieu;
pour le prix de.fr. -71,218.85, selon inventaire dressA en date du 29 octobrq
1923, montant versA au commissairc aii sursis concordataire pour le rAglement